

GMINA BESKO

ul. Podkarpacka 5

38-524 Besko

tel/fax 134673061/134673520

emeil ug@besko.pl

strona internetowa www.besko.pl

REGON 370440726

NIP 687-17-83-988

Znak sprawy: SR.271.3.2012

Besko, 2012-02-23

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Budowa budynku administracyjno – technicznego

w Besku nr działki 2158/5

Do wyliczenia robót budowlanych należy przyjąć pozycje kosztorysowe zgodnie z książką przedmiarów , która jest załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 1.

W załączonym do SIWZ przedmiarze robót budowlanych nie uwzględniono :

- słupów żelbetowych S1,S2,S3,S4,**
- wieńcy żelbetowych W1,W2,W3,**
- schodów żelbetowych wewnętrznych,**
- stropu żelbetowego.**

Odpowiedź: słupy, wieńce, schody i strop - zgodnie z nowo załączonym przedmiarem.

Pytanie 2.

poz. 23 i 24 przedmiaru robót budowlanych – podano ścianki z płyt g-k na profilach stalowych 100 mm, natomiast wypełnienie wełną gr. 50 mm, proszę określić czy wełna ma być grubości 50 czy 100 mm.

Odpowiedź : nowe pozycje kosztorysowe 27 i 28 - należy przyjąć wełnę o grubości 50 mm.

Pytanie 3.

poz. 28 i 30 przedmiaru robót budowlanych – podano konstrukcje pod ścianki z krawędziaków 10cmx10cm natomiast wypełnienie wełną gr. 5 cm, proszę określić grubość wełny.

Odpowiedź: nowe pozycje kosztorysowe 32 i 34- należy przyjąć wełnę o grubości 50 mm.

Pytanie 4.

poz. 39 przedmiaru robót budowlanych – proszę rozgranicyć ilość płyt FH2GKF gr. 10 mm i FGKF gr. 15 mm

Odpowiedź: nowa pozycja kosztorysowa 43 - należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym i opisem do projektu technicznego.

Pytanie 5.

poz. 48 przedmiaru robót budowlanych – proszę określić średnicę wywietrzaków dachowych.

Odpowiedź: nowa pozycja kosztorysowa 52 - należy przyjąć tak jak określono w kosztorysie.

Pytanie 6.

poz. 56 przedmiaru robót budowlanych – w opisie pozycji podano 4 szt. drzwi z PCV, w zestawieniu stolarki występuje 3 szt. (7,55m²), proszę określić ilość drzwi .

Odpowiedź: nowa pozycja kosztorysowa 60 - należy przyjąć tak jak określono w kosztorysie.

Pytanie 7.

poz. 57 przedmiaru robót budowlanych – proszę określić czy wszystkie 3 szt. wrót garażowych mają być wyposażone w drzwi serwisowe

Odpowiedź: nowa pozycja kosztorysowa 61 - należy przyjąć tak jak określono w kosztorysie.

Pytanie 8.

na rysunkach elewacji pokazano cokół z okładzin kamiennych lub podobnych , w przedmiarze robót nie uwzględniono.

Odpowiedź: należy przyjąć tynk mozaikowy.

Pytanie 9.

w przedmiarze robót instalacji elektrycznych występują tablice bezpieczników T-1, T-2 oraz tablica Główna – brak w załączonej dokumentacji – proszę uzupełnić dokumentację o schematy tablic jw.

Odpowiedź: dokumentacja projektowa instalacji elektrycznej załączona została do ogłoszenia przetargowego.

Pytanie 10

SIWZ pkt. 9 i Wadium w formie niepieniężnej należy złożyć w pokoju.

odpowiedź:

9 i Wadium w formie niepieniężnej należy złożyć w pokoju nr 7.

**Wójt Gminy Besko
Mariusz Bałaban**